
VORSPEISEN 
 
 

GRÜNE + WEISSE SPARGELN    
neue Bratkartoffeln  

Chili-Honighollandaise | Bärlauchmayonaise 

+ Serano-Rohschinken 
 

STUNDEN-EI (ONSEN-EI)  

Bärlauchspinat vom Villa Sutter Bärlauch | Edelpilze 

Weisser Spargel | Chili- Honighollandaise  
 

                                                                      
SALATE 

 
EISBERGSALAT  

gehackte Eier 
 

LAUWARMER CHABISSALAT   
Speckwürfeli 

 
KARTOFFEL-GURKENSALAT   

Kürbiskernöl 
 

                                                                     
SUPPEN 

 
KNOBLAUCHSUPPE IN DER BROTTASSE 

eine echte Berger Spezialität 
 

TAGESUPPE    
unsere Servicemitarbeiter geben Ihnen gerne Auskunft 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

19.50  
 
 
  8.50 
 
19.00  
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   15.00 

 
 

   13.50 
 
 
 

 
   
   15.00 

 
   12.50 
 
 
 
 

                              UNSERE SPEZIALITÄTEN 
 
 

AUSGELÖSTES BACKHEND'L 
NACH BERGERS 

Kartoffel-Gurkensalat  

oder Pommes Allumettes | Preiselbeeren 
 
 

WIENERSCHNITZEL VOM KALB 
Kartoffel-Gurkensalat oder  

Pommes Allumettes | Preiselbeeren 
 
 

GRÜNE + WEISSE SPARGELN (ca.300g)   
neue Bratkartoffeln  

Chili-Honighollandaise | Bärlauchmayonaise 
+ Serano-Rohschinken 

 
 

STEIRISCHER TAFELSPITZ VOM RIND  

Meerrettichgemüse | frisch gerissener Meerrettich 
junge Bratkartoffeln 

 
 

MÉDAILLONS VOM ZANDER IM BIERTEIG 

buntes Gemüse | Tatarsauce 
Pommes Allumettes 

 
 

GEBRATENE SERVIETTENKNÖDELSCHEIBEN 

Spargel-Gemüseragout | Gewürz-Sauerrahm |  Edelpilze 

 

   

 

36.50 
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